平成 29 年 8 月吉日
各 位

ＯＡＴアグリオ株式会社

「スクミンベイト３」の適用拡大のご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、かねてよりご協力を賜りましたスクミリンゴガイ（ジャンボタニシ）

駆除剤「スクミンベイト３」の適用拡大登録を平成 29年 8月 30日付けにて取

得いたしましたので、下記のとおりご案内申し上げます。

今後とも、皆様のご指導ご支援のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

商品名  ：スクミンベイト３（第 23398 号）
有効成分・％ ：燐酸第二鉄水和物・・・・・・・3.0%

変更事項：
＊作物名「れんこん」を追加する。

新しい適用病害虫と使用方法を下記に示します。

以上

作物名 適用害虫名 使用量　 使用時期
本剤の

使用回数
使用方法

燐酸第二鉄を含む
農薬の総使用回数

散布

無人ヘリコプター
による散布

散布

無人ヘリコプター
による散布

－ －

稲

れんこん

スクミリンゴガイ

2～4kg/10a

4kg/10a

発生時